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2018 年 2 月 27 日 

 

透過吸收合併進行私有化 

 

就中國建材股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其

訂有協議或達成諒解

的任何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包括

與其訂有協議或達成諒解的

任何人士的證券）% 

Goldman Sachs 

(Asia) L.L.C. on 

behalf of The 

Goldman Sachs 

Group, Inc. and 

affiliates 

2018年 2月 26日 買入 4,000 $7.8500 63,249,101 2.1968% 

買入 4,000 $7.8800 63,245,101 2.1966% 

買入 20,000 $7.9000 63,225,101 2.1959% 

買入 24,000 $7.9100 63,201,101 2.1951% 

買入 30,000 $7.9200 63,171,101 2.1941% 

買入 66,000 $7.9300 63,105,101 2.1918% 

買入 9,639 $7.9436 63,095,462 2.1914% 

買入 30,000 $7.9400 63,065,462 2.1904% 

買入 4,361 $7.9397 63,061,101 2.1903% 

買入 66,000 $7.9500 62,995,101 2.1880% 

買入 20,000 $7.9600 62,975,101 2.1873% 

買入 26,000 $7.9700 62,949,101 2.1864% 
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買入 14,000 $7.9800 62,935,101 2.1859% 

買入 12,000 $7.9900 62,932,101 2.1855% 

買入 12,000 $8.0100 62,911,101 2.1850% 

買入 8,000 $8.0200 62,903,101 2.1848% 

買入 8,000 $8.0400 62,895,101 2.1845% 

買入 8,000 $8.0600 62,887,101 2.1842% 

買入 2,000 $8.0800 62,885,101 2.1841% 

買入 8,000 $8.0900 62,877,101 2.1839% 

買入 4,000 $8.1100 62,873,101 2.1837% 

買入 4,000 $8.1200 62,869,101 2.1836% 

買入 4,000 $8.1300 62,865,101 2.1834% 

買入 4,000 $8.1400 62,861,101 2.1833% 

買入 4,000 $8.1500 62,857,101 2.1832% 

賣出 2,000 $7.9000 62,859,101 2.1832% 

賣出 6,000 $7.9200 62,865,101 2.1834% 

賣出 4,000 $7.9300 62,869,101 2.1836% 

賣出 4,000 $7.9500 62,873,101 2.1837% 

賣出 2,000 $7.9700 62,875,101 2.1838% 

賣出 382,000 $7.9743 63,257,101 2.1971% 

 

完 
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註： 

Goldman Sachs (Asia) L.L.C. on behalf of The Goldman Sachs Group, Inc. and affiliates 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

Goldman Sachs (Asia) L.L.C. on behalf of The Goldman Sachs Group, Inc. and affiliates 是最終由 The Goldman Sachs Group, Inc.擁有的公司。 

第 7, 9, 26 至 30項是指為了對沖與客戶的衍生工具交易而進行的股份交易。 

於"交易後數額＂及“佔該類別證券的百份比＂欄中所報告的數字為中國建材股份有限公司的淨額短倉。 


